
BENECKO ––  bridžový pobyt 

12. – 17.10.2025 

  Hotel SKALKA - Benecko 

Osvědčené místo, ve kterém jste mnozí byli již několikrát s Maruškou 

Jelínkovou a které je ve velmi krásném prostředí s možností mnoha jak pěších 

procházek tak i výletů autem i autobusem.  

 

Cena na osobu:              max 4 300,- Kč / pobyt  s polopenzí        

( bude upřesněna podle počtu přihlášených osob) 

 

Doprava individuální, autobusová zastávka  je u hotelu, parkoviště zdarma 

Bridžové hraní:  cca 18,30 hod. – 22,30 hod.   Hraní přes den možné dle dohody  

 

Platby:       záloha         2 000,- Kč   do 30.6.2025 

         doplatek      - do 30.9.2025    výše bude upřesněna podle počtu osob

                

na účet BKS 10:  3875017001/5500, var.s.:  r.č. bez lomítek, zpráva pro     

příjemce:  jméno a  Benecko 

 

Storno poplatky: méně než 30 dní – 10 %, méně než 14 dní – 50%, méně než 3 

dny – 100% 

 

Přihlášky:      Pavlovská Yvona, tel. 602 107 423, mail: ypf @centrum.cz 

  Pavlovský Tomáš, tel. 728 423 587, mail : t.pavlovsky@seznam.cz 


